
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro zadavatele spočívajících ve vypracování 

projektové dokumentace. Požadovaný rozsah a členění je specifikováno v zadávací dokumentaci či jejích 

přílohách. Projektové práce a související činnosti budou provedeny v rozsahu potřebném pro získání všech 

pravomocných povolení, rozhodnutí, stanovisek a vyjádření potřebných pro umístění a povolení stavby 

(DUR, DSP). Zhotovitel dále zpracuje projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele a realizaci stavby 

(DPS) dle upřesnění v Příloze č. 1 Smlouvy, která je zveřejněna v registru smluv. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána jedna nabídka dodavatele SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., 

IČO: 06943187 se sídlem Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5. 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Účastník nebyl vyloučen, neboť jeho nabídka splňovala požadavky zadávací dokumentace a zákona. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA DOSTAVBU BUDOV SO1 A SO2 
V MONOBLOKU A VÝSTAVBU NOVÉ BUDOVY SO7 U MONOBLOKU  

V KLATOVSKÉ NEMOCNICI, a.s. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/83/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7228/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000509 

ODKAZ - EZAK:     https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9732.html 

ODKAZ VVZ:     https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/477d56bf-d0bf-4d1b-af42-836d0e628911 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:512441-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva, MUDr. Jiří Zeithaml - člen 
představenstva, Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9732.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/477d56bf-d0bf-4d1b-af42-836d0e628911
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:512441-2023:TEXT:CS:HTML


2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 4. 10. 2023 o výběru dodavatele SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., IČO: 06943187 se 

sídlem Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, který jako jediný předložil nabídku a splnil všechny 

požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána 

jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 20. 10. 2023 smlouvu s vybraným dodavatelem, ve které byla sjednána cena ve výši 

10 067 000,- Kč bez DPH (12 181 070,- Kč vč. DPH). Smlouva byla uveřejněna v registru smluv 25. 10. 2023. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije poddodavatele:  

KANIA a.s., IČO: 26817853, se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava  

HL PROJEKT s.r.o., IČO: 27286517, se sídlem Vrchlického 1590, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

může zajistit jeden generální dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Klatovech 

MUDr. Jiří Zeithaml 

člen představenstva 

Klatovská nemocnice, a.s. 

Ing. Ondřej Provalil, MBA 

člen představenstva 

Klatovská nemocnice, a.s. 

 

za zadavatele 


		2023-11-10T10:32:05+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2023-11-10T10:35:46+0100
	Ing. Ondřej Provalil




